
Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18), članka 17. 

Statuta Grada Delnica (SN PGŽ  28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 19/18), 

Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj  24. rujna 2019. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI  

 

Članak 1. 

Članak 8., stavak 1., točka 3., alineja 1. mijenja se i glasi: 

- uslužne djelatnosti, trgovačke, ugostiteljske, banke, agencije, uredske prostorije 

poduzeća, čekaonice, trafostanice, naplatne kućice na autocestama, građevine i 

zemljište vojne namjene i sl.) - Kn = 10 

 

Članak 2. 

Članak 8., stavak 1., točka 5., alineja 1. mijenja se i glasi:  

- zemljište koje služi u svrhu obavljanja djelatnosti navedenih u točki 3., alineji 1. ovog 

članka Kn=1 

 

Članak 3. 

U članku 6., stavak 2., alineja II  riječi „ te područje“ brišu se. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 363-03/18-01/01  

URBROJ: 2112-01-30-10-18-02 

Delnice, 24. rujna 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


